ITUC.SALTA S.A.SBeneficiar io

Teléfono

Provincia

Fax

Tucumán

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Adquisición de celular IPhone -17 Pro para uso operativo de la Subsecretaria de Comunicación Institucional. Autorizado
s/Providencia 1764/2025-SAD-DGA

I m porte $ 2.722.000,00

Son pesos dos millones setecientos veintidos mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Núm ero Detalle I m porteFecha CUI T/ PAS/ NI F Razón Social

FACB 00001-00000002
Provisión de celular I phone
17

$ 2.722.000,0023/ 12/ 2025 30-71902927-9
I TUC.SALTA

[...]

06/01/2026  

1 / 1

Con autorizacion del Secretario General en Providencia Auto
Nº706/2025-SG-UNSa y del Secretario Administrativo en Providencia 1639/2025-
SAD-UNSa, se abonó la Orden de Pago de Administración Central N° 4825/2025, por
la suma de PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL CON 00/100
($ 2.722.000,00) a favor de la firma ITUC SALTA S.A.S en concepto de adquisición
de celular IPhone-17 Pro para Subsecretaría de Comunicación Institucional.

Asimismo, se informa que se encuentra pendiente la recepción del
recibo correspondiente al pago mencionado en el párrafo precedente.